
Poledinė žūklė lydekų mėgėjams baigėsi nesėkmingai

Parašė ard.am.lt
Sekmadienis, 26 Vasaris 2012 10:27

  Aplinkosaugininkų suorganizuoti reidai poledine žūkle pasidžiaugti leido ne visiems žvejams.  

  

Š. m. vasario 16-18 dienomis Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios
gamtos apsaugos inspekcijos bei Agentūrų pareigūnai vykdė bendrus reidus prie vandens
telkinių. Pareigūnams talkino neetatiniai aplinkos apsaugos inspektoriai.

  

Reidų metu buvo sulaikyta 19 mėgėjiškos žūklės taisyklių pažeidėjų, kurie draudžiamu
laikotarpiu gaudė lydekas. Vadovaujantis Mėgėjiškos žūklės taisyklių, patvirtintų Lietuvos
Respublikos Aplinkos ministro2005 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. D1-337 „Dėl mėgėjiškos žūklės
taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 61-2199) 13.4 punkto reikalavimais, draudžiama nuo
vasario 1 d. iki balandžio 20 d gaudyti lydekas (Esox lucius L.). Alytaus regiono aplinkos
apsaugos departamento pareigūnai nustatė, kad nemažai žvejų šio draudimo nepaiso, lydekas
žvejoja skrituliais, palaidinėmis. Pareigūnai 19 piliečių surašė Administracinės teisės pažeidimų
protokolus, konfiskavo įrankius bei pateikė ieškinius už žalą, padarytą gyvajai gamtai.

  

 1 / 4



Poledinė žūklė lydekų mėgėjams baigėsi nesėkmingai

Parašė ard.am.lt
Sekmadienis, 26 Vasaris 2012 10:27

Šiuo metu ieškinys už neteisėtai pagautą lydeką yra 107,07 Lt. Todėl verta pagalvoti, ar žvejoti
vadovaujantis Mėgėjiškos žūklės taisyklėmis, ar už vieną lydekaitę mokėti tokio dydžio ieškinį...

      

Prieduose matyti kai atrodo pažeidėjai. Pamačius panašiai "ginkluotus" asmenis pašome
pranešti gyvosios gamtos inspekcijai arba artimiausiai rajono agentūrai.

  

  

 2 / 4



Poledinė žūklė lydekų mėgėjams baigėsi nesėkmingai

Parašė ard.am.lt
Sekmadienis, 26 Vasaris 2012 10:27

  

 3 / 4



Poledinė žūklė lydekų mėgėjams baigėsi nesėkmingai

Parašė ard.am.lt
Sekmadienis, 26 Vasaris 2012 10:27

  

 4 / 4


